
              

UCHWAŁA Nr 329/XXV/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   24 listopada 2016  roku 

 

zmieniająca  Uchwałę  Nr 159/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów  z dnia 26 

listopada 

2015 r. w sprawie  opłaty targowej. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.);   art.  15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a)  i 

pkt 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.); oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.)  Rada Miasta 

uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 

W Uchwale Nr  159/XIV/2015  Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie  

opłaty  targowej  §  6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Łączna dzienna opłata targowa nie może przekroczyć górnej granicy dziennej stawki 

      opłaty targowej ogłaszanej  w  Obwieszczeniu Ministra Finansów”. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku. 

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

                        Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

        Ustawa z dnia 12.01.1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych określa w art. 19  limity  

i zasady pobierania opłat targowych pozostawiając Radzie Gminy pełną dyspozycję 

precyzowania indywidualnych stawek. 

 Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych granic 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych zostały ogłoszone górne granice stawek 

kwotowych na rok 2017  (M. P. z dnia 5 sierpnia 2016 r., poz. 779) 

Dla opłat targowych górna granica dziennej stawki opłaty została ustalona w wysokości  751,65 

zł  i  zmniejszyła się w stosunku do stawki  z  roku 2016  o  0,9 %. 

  

 

 

                     Prezydent Miasta 

                  /-/ Krzysztof Kosiński 

 

  
 


